[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СЫСЕРТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от __________________ № ____________

г. Сысерть

Об утверждении положения «О порядке проведения торгов на право заключения договоров на установку и эксплуатацию рекламных конструкций на земельном участке, здании или ином недвижимом имуществе, находящихся в муниципальной собственности и земельных участках, государственная собственность на которые не разграничена, на территории Сысертского городского округа»

В целях реализации положений Федерального закона от 13.03.2006 № 38-ФЗ
«О рекламе», в соответствии с Уставом Сысертского городского округа, принятым решением Сысертского районного Совета от 16 июня 2005 № 81 (в редакции решений Думы Сысертского городского округа от 16.02.2006г. № 140, от 27.04.2006г. № 158, от 02.11.2006г. № 191, от 13.09.2007г. № 271, от 24.04.2008г. № 30, от 09.12.2008г. № 116, от 27.08.2009г. № 177, от 29.10.2009г. № 200, от 28.01.2010г. № 228, от 29.04.2010г. № 250, от 25.06.2010г. № 265, от 16.09.2010г. № 294, от 25.11.2010г. № 330, от 28.04.2011г. № 380, от 27.10.2011г. № 434, от 27.10.2011г. № 435, от 26.04.2012г. № 33, от 19.10.2012г. № 66, от 06.12.2012г. № 82, от 25.04.2013г. № 160, от 25.07.2013г. № 196, от 23.12.2013г. № 311, от 24.04.2014г. № 348, от 25.09.2014г. № 386, от 29.01.2015 г. № 417, от 28.05.2015г. № 442, от 29.10.2015г. № 477, от 01.03.2016 № 509, от 01.12.2016г. № 573),

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить положение «О порядке проведения торгов на право заключения договоров на установку и эксплуатацию рекламных конструкций на земельном участке, здании или ином недвижимом имуществе, находящихся в муниципальной собственности и земельных участках, государственная собственность на которые не разграничена, на территории Сысертского городского округа» (прилагается).

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном издании «Вестник Сысертского городского округа» и разместить на официальном сайте Сысертского городского округа в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на исполняющего обязанности заместителя Главы Администрации Сысертского городского округа, председателя комитета по управлению муниципальным имуществом и правовой работе Щекина С.А.
Глава Сысертского городского округа                                                              А.Г. Карамышев
СОГЛАСОВАНИЕ

проекта постановления

Администрации Сысертского городского округа

Наименование постановления: Об утверждении положения «О порядке проведения торгов на право заключения договоров на установку и эксплуатацию рекламных конструкций на земельном участке, здании или ином недвижимом имуществе, находящихся в муниципальной собственности и земельных участках, государственная собственность на которые не разграничена, на территории Сысертского городского округа»

	Должность
	Фамилия и инициалы
	Замечания;  подпись; дата согласования

	Исполняющий обязанности Заместителя Главы, председателя Комитета по управлению муниципальным имуществом и правовой работе Администрации Сысертского городского округа

	С.А. Щекин

	Начальник административно – организационного отдела
	С.Э. Пинаева

	Заместитель председателя Комитета по управлению муниципальным имуществом и правовой работе Администрации Сысертского городского округа
	Е.П. Ивина

Докладчик: главный специалист КУМИиПР АСГО Свеженцев И.О.___________

телефон 8 (34374) 6-07-52

Постановление разослать:

2 экз. в административно-организационный отдел;

1 экз. в комитет по управлению муниципальным имуществом и правовой работе.

Передано на рассылку: 3 экземпляра